
Dubbeltest i Ludvika

Ludvika 2012-10-26--27

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

OMGÅNG 1

Klass  Herrjun C

1 Christoffer Efraimsson Malung 1528425 1 HJC 94 98 95 93 97 95 380 572 14 23

2 Dennis Engvall Ludvika född 99 1 HJC 88 86 90 91 86 85 355 526 5 8

3 Erik Danielsson Ludvika född 98 1 HJC 84 91 89 90 88 85 354 527 12 13

4 Emil Hägglund Ludvika född 98 1 HJC 91 84 87 87 91 87 349 527 10 13

Klass Damjun A

1 Terese Enberg Ludvika 1557253 1 DJA 97 95 97 97 0 0 386 23

2 Gabriella Cekal Avesta Spsk 488906 1 DJA 97 93 93 91 0 0 374 13

3 Linn Holmström Karlstad-Ulvsby 393579 1 DJA 91 95 93 90 0 0 369 14

Klass Damjun B

1 Elin Andersson Ludvika 1501143 1 DJB 96 96 98 97 0 0 387 24

2 Erika Daniels Malung 1528424 1 DJB 97 97 94 97 0 0 385 17

3 Maria Bengtsson Ludvika 1557254 1 DJB 95 94 96 94 0 0 379 14

4 Johanna Johnsson Malung 1370718 1 DJB 93 93 92 92 0 0 370 13

Klass Damjun C

1 Beatrice Edberg Ludvika 1080259 1 DJC 94 97 92 98 0 0 381 17

Klass Sen E

1 Peter Dimberg Ultuna 1411751 1 SenE 95 96 98 96 99 98 582 40

2 Robin Lindberg Gefle Skarp 236049 1 SenE 97 97 95 98 96 98 581 30

3 Roger Hansson Mönsterås 1410472 1 SenE 95 98 96 94 96 96 575 27

Klass Sen A/B

1 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 SenB 92 93 92 90 91 90 548 15

2 Johan Jakobsson Lekvattnet-Torsby 942325 1 SenA 92 87 90 89 91 90 539 13

3 Patrik Andersson Avesta Spsk 298332 1 SenA 92 89 92 91 90 85 539 8

4 Emil Rutström Valbo Skg 915908 1 SenB 92 83 88 86 89 84 522 4

Klass Dam E

1 Charlotte Nordgren Gimo 1400061 1 DamE 94 97 93 98 0 0 382 17

2 Caroline Törnvall Ultuna 1411563 1 DamE 96 91 96 98 0 0 381 20

Klass Dam A

1 Katja Loukonen Ludvika 1557277 1 DamA 87 90 88 86 0 0 351 4

2 Alexandra Edberg Ludvika 745123 1 DamA 89 81 75 78 0 0 323 3

Klass  Vet 45

1 Stefan Bengtsson Ludvika 2666 1 V45 98 95 93 95 91 95 381 567 15 21

2 Håkan Edberg Ludvika 544196 1 V45 90 92 83 89 88 86 354 528 6 11

3 Mikael Andersson Ludvika 93293 1 V45 84 88 91 87 87 89 350 526 8 13

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta 971764 1 V55 89 91 97 99 95 98 376 569 14 23

2 Lennart André Ludvika 366529 1 V55 92 91 96 95 94 95 374 563 14 21

Klass  Vet 65

1 Göran Myhrberg Gimo 579868 1 V65 84 84 84 91 90 89 343 522 4 6

2 Ann-Sofie Lundqvist Ultuna 460657 1 V65 78 79 79 73 0 0 309 0

Lag herrjuniorer 60 skott

1 Ludvika Erik, Emil, Dennis 527 527 526 1580

Lag damjuniorer 40 skott

1 Ludvika Elin,Beatrice,Terese 387 381 386 1154

Lag damer

1 Ludvika Maria,Alexandra,Katja 379 323 351 1053

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Stefan,Lennart,Håkan 381 374 354 1109

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Stefan,Lennart,Håkan 567 563 528 1658



Dubbeltest i Ludvika

Ludvika 2012-10-26--27

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

OMGÅNG 2

Klass  Herrjun C

1 Christoffer Efraimsson Malung 1528425 2 HJC 98 97 99 97 100 96 391 587 25 36

2 Emil Hägglund Ludvika född 98 2 HJC 85 91 93 93 82 83 362 527 10 12

3 Erik Danielsson Ludvika född 98 2 HJC 83 83 88 77 85 84 331 500 2 3

4 Dennis Engvall Ludvika född 99 2 HJC 79 87 82 82 81 85 330 496 6 9

Klass Damjun A

1 Terese Enberg Ludvika 1557253 2 DJA 98 96 95 96 0 0 385 22

2 Linn Holmström Karlstad-Ulvsby 393579 2 DJA 96 94 99 94 0 0 383 19

3 Gabriella Cekal Avesta Spsk 488906 2 DJA 96 92 94 96 0 0 378 16

Klass Damjun B

1 Elin Andersson Ludvika 1501143 2 DJB 97 99 95 98 0 0 389 23

2 Maria Bengtsson Ludvika 1557254 2 DJB 97 97 95 95 0 0 384 17

3 Erika Daniels Malung 1528424 2 DJB 96 94 96 94 0 0 380 16

4 Johanna Johnsson Malung 1370718 2 DJB 92 95 93 91 0 0 371 14

Klass Damjun C

1 Beatrice Edberg Ludvika 1080259 2 DJC 94 96 92 93 0 0 375 15

Klass Sen E

1 Peter Dimberg Ultuna 1411751 2 SenE 98 99 97 98 98 100 590 42

2 Robin Lindberg Gefle Skarp 236049 2 SenE 98 98 98 98 99 98 589 40

Klass Sen A/B

1 Patrik Andersson Avesta Spsk 298332 2 SenA 94 91 91 92 95 92 555 16

2 Johan Jakobsson Lekvattnet-Torsby 942325 2 SenA 90 93 95 91 91 87 547 14

3 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 SenB 93 84 91 89 91 91 539 16

4 Emil Rutström Valbo Skg 915908 2 SenB 89 88 91 90 92 86 536 11

Klass Dam E

1 Charlotte Nordgren Gimo 1400061 2 Dam 98 97 98 98 0 0 391 30

2 Caroline Törnvall Ultuna 1411563 2 DamE 96 92 94 97 0 0 379 13

Klass Dam A

1 Alexandra Edberg Ludvika 745123 2 DamA 78 85 84 83 0 0 330 6

Klass  Vet 45

1 Stefan Bengtsson Ludvika 2666 2 V45 95 93 91 94 93 94 373 560 14 23

2 Håkan Edberg Ludvika 544196 2 V45 83 84 75 90 82 82 332 496 4 5

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta 971764 2 V55 97 92 97 96 91 98 382 571 21 28

2 Lennart André Ludvika 366529 2 V55 91 93 94 94 92 88 372 552 13 18

Klass  Vet 65

1 Göran Myhrberg Gimo 579868 2 V65 89 86 87 92 91 89 354 534 7 12

2 Ann-Sofie Lundqvist Ultuna 460657 2 V65 76 75 79 79 0 0 309 2

Lag herrjuniorer 60 skott

1 Ludvika Erik, Emil, Dennis 500 527 496 1523

Lag damjuniorer 40 skott

1 Ludvika Elin,Beatrice,Terese 389 375 385 1149

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Stefan,Lennart,Håkan 373 372 332 1077

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Stefan,Lennart,Håkan 560 552 496 1608


